
  

ISTITUTO  COMPRENSIVO  DI  SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 
“PADRE DAVID MARIA TUROLDO” 

Via Stazione n. 32  cap. 33086 Montereale Valcellina (Pn) 
Codice fiscale 81005490933 - Tel. n. 0427/79034 

E-mail  pnic81200a@istruzione.it  -   pnic81200a@pec.istruzione.it 
Comuni di Andreis – Barcis – Cimolais – Claut – Erto Casso – Montereale Valcellina - Vajont 

 
Prot. n. vedi segnatura                                                                                Montereale Valcellina, 4 maggio 2021 
 

 

 AVVISO DI SELEZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI UN ESPERTO INTERNO/ESTERNO 
ALL’AMMINISTRAZIONE SCOLASTICA,  PER L’AFFIDAMENTO DELL’ INCARICO DI MEDICO COMPETENTE 

PER LA SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI  DEL DECRETO LEGISLATIVO N. 81/2008 E S.M.I.  
 

PROROGA TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche”; 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Pubbliche Amministrazioni” e s.m.i.; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 
luglio 2015, n. 107», 
 
VISTO l’avviso di selezione, prot. n. 2840/U del 20 aprile  2021  (circolare n. 339 a.s. 2020/2021), per il   
reclutamento di un esperto interno/esterno all’Amministrazione Scolastica per l’affidamento  dell’incarico 
di Medico competente per l' effettuazione della sorveglianza sanitaria, 
 

DETERMINA 
 
di prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per il reclutamento 
di un esperto interno/esterno all’Amministrazione Scolastica per l’affidamento  dell’incarico di Medico 
competente, ai sensi del D. Lgs. n. 81/2008 e s.m.i., per  l' effettuazione della sorveglianza sanitaria dei 
lavoratori in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado 
“P.D.M. Turoldo”,  con fissazione della nuova scadenza alle ore 12:00 di mercoledì 19 maggio 2021. 
 
La valutazione delle candidature sarà effettuata alle ore 13:00 di mercoledì 19 maggio 2021. 
 
Permangono le medesime modalità di presentazione delle domande di partecipazione fissate dall’avviso di 
selezione prot. n. 2840/U del 20 aprile  2021  (circolare n. 339 a.s. 2020/2021). 
 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            dott.ssa Carla Fabbro 

                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
                   e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

Istituto Comprensivo TUROLDO - C.F. 81005490933 C.M. PNIC81200A - AOO_PNIC81200A - Area Organizzativa Omogena I.C. Montereale

Prot. 0003298/U del 04/05/2021 11:07
P

N
IC

81100E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005959 - 06/05/2021 - A
36 - A

ttività m
edico - E

mailto:pnic81200a@istruzione.it
mailto:pnic81200a@pec.istruzione.it

